



پیوست معیشتی و اقتصادی در احداث پروژه‌های عمرانی استان تهران رعایت شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران نقش شهرداری‌ها در توسعه اقتصادی، معیشت مردم و مدیریت قیمت‌ها را مهم دانست و گفت: پیوست معیشتی و اقتصادی در احداث پروژه‌های عمرانی استان تهران رعایت شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهریار، حشمت اله عسگری صبح سه شنبه در آئین افتتاح میدان میوه و تره بار شاهد اندیشه که با حضور، سجاد برنجی، سرپرست فرمانداری ویژه شهریار، بهروز کاویانی شهردار و اعضای شورای شهر اندیشه و جمعی از مسئولین شهرستان برگزار شد، ایجاد و احداث این فضا را در منطقه اندیشه گام مهم و مؤثری برای خدمت به مردم دانست و اظهار کرد: شهر اندیشه نمونه یک شهر مرفقی است که نشان می دهد مسیر در این شهر درست انتخاب شده است. عسگری با بیان اینکه موضوعات شهری در اندیشه فراتر از عمران و توسعه کالبد و میلان شهری پیش رفته است، گفت: به خوبی مشاهده می شود که در اندیشه موضوع معیشت مردم مورد توجه قرار گرفته است. معاون استاندار تهران با تاکید بر اینکه انجام پروژه های عمرانی باید به نفع مردم باشد و از هزینه های آنها بکاهد عنوان کرد: یکی از انتقاداتی که در حوزه اقتصادی به شهرداران و عمران شهرداری ها وارد می باشد، این است که عمدتاً به زیبایی شهری و پروژه های عمرانی پرداخته می شود بدون اینکه نیازهای واقعی مردم در نظر گرفته شود که خوشبختانه امروز با افتتاح این میدان تره بار شاهد توجه به نیاز مردم و کاسته شدن از میزان هزینه های آنها خواهیم بود و رضایت مردم را در این زمینه خواهیم داشت. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران بیان کرد: با هماهنگی ها لازم ضروری است که مراکز عرضه، تقویت و پشتیبانی های لازم انجام شود. عسگری تاکید کرد: نگاه به این میادین نباید نگاه انتفاعی و مبتنی بر سود باشد و ضروری است که شهرداری به نفع مردم عبور کند تا رضایتمندی شهروندان حاصل گردد. وی بیان کرد: بر اساس بررسی های صورت گرفته و محاسباتی که از سید خانوار استان تهران به جز حوزه مسکن داشته ایم این نتیجه حاصل شد که در سایر سبدهای کالایی و معیشتی سید خانوار و معیشت این استان پایین تر از سایر استان ها است. معاون استاندار تهران، از یکی از برنامه ها در حوزه معیشت را رساندن کالا با سرعت و گستره بیشتر و حذف واسطه به دست مردم اعلام کرد و افزود: هدف نهایی باید رضایتمندی مردم باشد. عسگری گفت: ضروری است که شهرداری ها به موازاتی که در عمران شهری پیش می روند در توسعه اقتصادی، معیشت مردم و مدیریت قیمت ها نیز نقش ایفا کنند. وی بیان کرد: در مسیر حرکت و تعریف و احداث تمام پروژه ها باید پیوست معیشتی و اقتصادی برای ارائه خدمت به مردم رعایت شود. معاون اقتصادی استاندار تهران، نگاه دولت را نگاه خدمت صادقانه دانست و افزود: دولت هر آنچه در توان دارد به کار می گیرد تا بتواند دستاوردها را با همراهی مردم و تلاش مدیران برای خدمت به مردم فراهم کند چرا که مردم مستحق بهترین ها هستند. عسگری اظهار کرد: استان تهران استانی در کنار استان های دیگر نیست و به دنبال ارتقا و ترقی برای این استان هستیم. وی با شهادت به کار جهادی، شبانه روزی و خستگی ناپذیر استاندار محترم تهران از زمان تصدی گفت: تهران فرصت آزمون و خطا ندارد و کسانی که برای سمت های فرمانداری مثل فرماندار محترم شهریار انتخاب شده اند ضمن برخورداری از اصول اولیه، در خدمت صادقانه شهرت دارند. معاون استاندار تهران در ادامه، پای ثابت تصمیمات را مردم دانست و گفت: تصمیم گیری بدون مردم خطا است و در مسیر کنونی پشتیبانی ها لازم را برای کسب رضایتمندی مردم خواهیم داشت.